
DKN.0040.2.2012 

 

DECYZJA Nr  

NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia                    2012 r. 

 

w sprawie powołania członków 

Centralnej Komisji Archiwalnej Oceny Dokumentacji 

 

 

Na podstawie § 2 pkt 7 rozporządzenia Ministra Nauki, Szkolnictwa 

Wyższego i Techniki z dnia 25 lipca 1984 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych (Dz. U. Nr 41, poz.218) 

w związku z § 1 ust. 2-4 zarządzenia Nr 9 Naczelnego Dyrektora Archiwów 

Państwowych z dnia 31 lipca 2012 r. w sprawie powołania oraz zakresu i trybu 

działania Centralnej Komisji Archiwalnej Oceny Dokumentacji, postanawia się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W skład Centralnej Komisji Archiwalnej Oceny Dokumentacji powołuje się na 

czteroletnią kadencję liczoną od dnia wejścia w życie decyzji: 

1) Iwona Fischer (Archiwum Państwowe w Krakowie) – przewodnicząca; 

2) Eugenia Szymczuk (Archiwum Akt Nowych) – wiceprzewodnicząca; 

3) Dorota Kotowicz (Naczelna Dyrekcja Archiwów Państwowych) – sekretarz; 

4) Elżbieta Billing (Archiwum Państwowe we Wrocławiu); 

5) Andrzej Jabłoński (Archiwum Państwowe w Szczecinie); 

6) Mariusz Korejwo (Archiwum Państwowe w Olsztynie); 

7) Małgorzata Olikowska (Archiwum Państwowe m. st. Warszawy); 

8) Grażyna Przesmycka (Archiwum Państwowe w Katowicach); 

9) Piotr Robaczewski (Archiwum Państwowe w Toruniu). 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

 

Władysław Stępniak 


